
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 9 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 grudnia 
2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) – Rada Miejska w Dobczycach, uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2019 Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok” wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

W załącznikiem nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.1 do niniejszej uchwały.

W załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1.2 do niniejszej uchwały.

Załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2019 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: 2491B378-E2C3-4AE4-9F53-BFD74BAD79A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały

nr IV/29/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 9 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

254 370,00 zł

40002 Dostarczanie wody 254 370,00 zł

w tym:
a) wydatki bieżące 254 370,00 zł

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 428,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 428,00 zł

w tym:
a) wydatki bieżące 428,00 zł

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 250 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 zł

w tym:
b) wydatki majątkowe 250 000,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 942,00 zł

90095 Pozostała działalność   3 942,00 zł

w tym:
a) wydatki bieżące 3 942,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI 254 370,00 zł 254 370,00 zł

0,00 zł

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Id: 2491B378-E2C3-4AE4-9F53-BFD74BAD79A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.1 do Uchwały

nr IV/29/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 9 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

254 370,00 zł

40002 Dostarczanie wody 254 370,00 zł

w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
254 370,00 zł

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 428,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 428,00 zł

w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
428,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 942,00 zł

90095 Pozostała działalność                         3 942,00 zł

w tym:
(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 942,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych
3 942,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 254 370,00 zł 4 370,00 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej NR III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Id: 2491B378-E2C3-4AE4-9F53-BFD74BAD79A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.2 do Uchwały

nr IV/29/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 9 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 250 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 zł
z tego:
(1) inwestycje 250 000,00 zł
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Brzączowicach 250 000,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 250 000,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej NR III/27/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku
dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2019 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Id: 2491B378-E2C3-4AE4-9F53-BFD74BAD79A8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały

nr IV/29/19

Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 9 stycznia 2019 r.

A 93 891 024,26 zł

71 516 644,02 zł

22 374 380,24 zł

B 109 757 719,07 zł

65 544 567,97 zł

44 213 151,10 zł

C -15 866 694,81 zł

F 15 866 694,81 zł

P 20 276 694,81 zł

20 276 694,81 zł

R 4 410 000,00 zł

2 035 000,00 zł

2 300 000,00 zł

75 000,00 zł

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE NA ROK 2019

DOCHODY OGÓŁEM

w tym:

A.1. Dochody bieżące

A.2. Dochody majątkowe

 

WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)

w tym:
B.1. Wydatki bieżące

B.2. Wydatki majątkowe

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:
spłata zaciągniętych kredytów

spłata obligacji

spłata zaciągniętych pożyczek

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

z tego:
zaciągany kredyt

Id: 2491B378-E2C3-4AE4-9F53-BFD74BAD79A8. Podpisany Strona 1




